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Keshilli i1 Bashkise Memaliaj ne mbledhjen e dates 26 / 12 / 2018, pasi mori ne
shqyrtim materialin e paragitur nga grupi i punes per hartimin e projekt - buxhetit te
Bashkise Memaliaj per vitin 2019, mbeshtetur ne :

Ligj nr. 99/2018 daté 3.12.2018 , “Pér buxhetin e vitit 2019”.

e Ligjit « Per financat e Veteqgeverisjes vendore « nr. 68 ,date 27.04.2017

e Ligjin 139/2015 —date 17.12.2015, “ Per vetqeverisjen vendore”,

e Ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit e buxhetor ne

Republiken e Shqiperise”;

e Ligjinr 10296 date 8.7.2010 ” Per menaxhimin financiar dhe kontrollin ».
e VKB Nr. 67, daté 27.11.2018 “Per Miratimin e Paketes Fiskale te Bashkine

Memaliaj per vitin 2019”

e V.K.B Nr.64,daté 27.11.2018 “Per miratimin e numrit te punonjeseve te bashkise,

institucioneve ne varesi dhe te njesive administrative per vitin 2019”:

VENDOSI:

I .-Numri maksimal i punonjesve te Bashkise dhe njesive Administrative per vitin 2019
eshte 198 persona me kohe te plote, dhe 8 persona me kontrate.

II-T€ miratojé& te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte (ne 000 leke):

A-Te ardhura gjithsej 265341
e Transfertat e pakushtezuara viti 2019 el 101005
e Transferta specifike viti 2019 ot 63514
e Te ardhura te trashguara nga viti 2018 20150
e  Te ardhura nga buxheti i pavarur 2019 29861

e Te ardhura te trasheguara nga granti 2018 50811

B-Shpenzime gjithsej: . ' 265341
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Nga keto:
a. Per pagat (600) 46 495
b. Per sigurimet shogerore (601) 8 983
c. Per shpenzime operative (602) 27 474
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) 3500
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606) 0
f.  Fond rezerve + emergjencat (609 ) 4 000
g. Shpenzime kapitale (231) dhe (230) 61363
- 2.Shpenzime nga transferta specifike : 63 514
nga keto: :
a. Per pagat (600) 51151
b. Per sigurimet shogerore (601) 8 426
c. Per shpenzime operative (602) 3 937
2. Shpenzime nga te ardhurat _ 50 011
nga keto:
a. Per pagat (600) - 10 000
b. Per sigurimet shoqgerore (601) 0
c. Per shpenzime operative (602) ' 250911
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) 597
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606) 0
f.  Fond rezerve + kontigjence (609 ) 0
" g. Shpenzime kapitale (231) 14100

II0. -Investimet do te perdorem sipas objekteve te parashikuara ne tabelen e investimev
ne shumen 64 453 leke. '

IV.- Normativat e harxhimit te materialeve per pastrim ,veshje e uniformave dhe
karburntit sipas tabeles nr. 1 (pasqyrat bashkangjitur).

V. — Drejoria e Finances & te ardhurave prane Bashkise autorizohet te beje ndarjen e
fondeve te miratuara nga Keshilli Bashkiak sipas struktures buxhetore te miiratuar nga
Ministria e Finances cdo muaj.

-Ky vendim hyne ne fuqi me 01.01.2019
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI | PUSHTETIT VENDOR BASHKIA MEMALIAJ

DETAJIMI | TE ARDHURAVE SIPAS MUAJVE

/r/

w_ LSRR RIE SRRItIURES TE ARDHURAT VJETORE DETAJUA
TOTALljjanar |shkurt [mars |prill maj gersh (korik tetor |nentor |dhjetor
A |TE ARDHURA TE TRASHEGUARA 20150 3350{ 3350( 3350( 3350 0 0| 3350{ 3350 50 0 0 0
B [GRANT | TRASHEGUAR ‘50811 23311 1289| 7949 8024 0 0| 6481 3767 0 0 0 0
C |[TE ARDHURA NGA TAKSAT 15166| 1263| 1263| 1264 1264 1264 1264| 1264 1264| 1264 1264 1264| 1264
1|takse pasuri e paluajtshme(Ndertesa )| - 3600 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
2|takse mbi token bujgesore +5676 473 473 473 473 473 473 473 473 473 473 473 473
~ 3|takse trualli « 480 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
4|takse tregu 504 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
5|takse e efekt. ne infras. nga ndert. erq = 996 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83
6|takse studim urbanistik 96 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
7|takse rregjistrimi automjeti ¢ 2304 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192
8|tatim | thjeshtuar mbi fitim 622 51 81 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52
9|takse tabele » 396 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
10|taksa te kalimit te pronesise - 492 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41
C |TE ARDHURA NGA TARIFAT 14695/ 1182 1180 1181 981 1425 985 985 1023 1186 1586 1646 1335
1|tarif pastrimi 2600 216 216 216 216 217 217 217 217 217 217 217 217
2|tarif gjelberimi 500 41 41 41 42 42 42 42 42 42
3|tarif ndricimi 500 41 41 41 42 42 42 42 42 42
4|tarif leje transporti 300 25 25 25 25 25 25 25 25 25
5[tarif parkimi 100 8 . 8 8 8 8 9 9 9 9
6|qira ( tok bujgesore ) 1612 135 135 135 134 134 134 134 134 134
7|gera per objektet me kontrat 500 41 41 41 42 42 42 42 42 42
8|qera trualli per antenat 980 0 0 0 0 0 0 300 340 0
9|tarif per zenie hapesire publike 138 0 0 0 0 38 0 0 0 0
10|tarif sherbimi veterinar 658 54 54 55 55 55 55 55 55 55
11]te tjera tarifa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12|te tjera te ardhura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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13|tarif per dru zjarri 1730 200 200 200 0 01,

70\
14 |tarif per guroret 300 25 25 25 25 25| 1 w..ﬁ 25 25 25 25 25
15|tarifa per kullotat 1657 140 138 138 138 1383 4/ 138 138 138 138 137
16|te ardhura nga shtypshkrime . 320 26 26 26 26 27\ |/ 27 27 27 27 27
17|detyrime twe prapambetura 2800 230 230 230 230 230 230 230 230 250 250

TE ARDHUR BRENDSHME GJITHSH 100822| 29106| 7082| 13744| 13619| 2689 2500/ 2850| 2910{ 2599

nn v

GRANT | PAKUSHTEZUAR GJITHSH 101005| 10101 10100 10101 8417| 6625 8100/ 6233| 5304| 5279

TRANSFERTA SPECIFIKE 63514| 6351 6351| 6353 5292| 5293 4869| 4658( 4658 4658

=

15469| 13741| 12872 12536

= |[BUXHET | PAVARUR 265341| 45558| 23533| 30198| 27328| 14607




BUXHETI VJETOR 2018 ORG. P. VENDOR
I DETAJUAR NE NIVEL MUJOR SIPAS INSTITUCIONEVE TE VARESISE

(SHPENZIMET )
KAPITULLI O1 VITI 2019
ne 000/lek
nr|emri [ institucionit ne vares|shpenzimet detajim mujor
janar |shkurt [mars prill mayj gershor |korik |gusht [shtator |tetor nentor [dhjetor |totali
1 APARATI shpen. Personeli 7800 5800) 5800] 4878 3900/ 3900 3900{  3900| 3900 3900( 3900 3900 55478
BASHKISE shpenzime te tjera 2000 1000 1000 1000 395 395 1000 1000 886 395 393 0 9464
MEMALIAJ totali 9800/ 6800| 6800 5878| 4295 4295 4900]  4900| 4786 4295| 4293 3900 64942
ARSIMI shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2| PARASHKOLLOR [shpenzime te tjera 200 100 100 100 100 100 100 100 100 50 50 50 1150
totali 200 100 100 100 100 100 100 100 100 50 50 50 1150
ARSIMI shpen. Personeli 0
3 I MESEM shpenzime te tjera 200 150 50 50 50 50 50 50 50 700
totali 200 150 50 50 50 50 50 50 50 0 0 0 700
ADMINISTRIMI shpen. Personeli 0
4 PYJEVE shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KULLIMI shpen. Personeli 0
5 shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RRUGET shpen. Personeli 0
6 RURALE shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PMNZSH shpen. Personeli ; 0
7 shpenzime te tjera 3 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PASTRIMI shpen. Personeli | @ S

8 shpenzime te tjera 250 s 250] 250 250  2s0] 2s0] 250|250 250 3000|
totali 250] 2501 250  250] 250] 250]  2s0| 2s0| 250]  250] 3000
GJELBERIMI [shpen. Personeli NE 0
9 shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NDRICIMI shpen. Personeli 0
10 shpenzime te tjera 600 600 400 400 300 300 300 300 300 300 300 300 4400
totali 600 600 400 400 300 300 300 300 300 300 300 300 4400
QENDRA shpen. Personeli 0
11 KULTURORE shpenzime te tjera 50 50 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 260
totali 50 50 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 260
shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 SPORTI shpenzime te tjera 600 200 300 300 300 300 300 300 300 300 150 150 3500
totali 600 200 300 300 300 300 300 300 300 300 150 150 3500
VENDIME shpen. Personeli 0
13 GJYQESORE shpenzime te tjera 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 1500
totali 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 1500
FONDI shpen. Personeli 0
14 REZERYV shpenzime te tjera 500 300 300 300 300 300 2000
totali 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
FONDI shpen. Personeli 0
15 EMERGJENCES shpenzime te tjera 500 300 300 300 300 300 2000
totali 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
shpen. Personeli 0
16 INVESTIME shpenzime te tjera 18812]  2543| 12290 7580 0 0 61363
totali 18812 2543| 12290 7580 0 0 0 0| 61363
shpen. Personeli 0
17 SUPERVIZIONE shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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BUXHETI VJETOR 2018 ORG. P. VENDOR

IDETAJUAR NE NIVEL MUJOR SIPAS INSTITUCIONEVE TE VARESISE

(SHPENZIMET )

-_—

[KAPITULLI 05 ] VITI 2019
ne 000/lek
nr |emri [ institucionit ne vares| shpenzimet
janar |shkurt |mars prill gusht [shtator [tetor nentor |dhjetor [totali
1 APARATI shpen. Personeli 1000 1100 1100 1000 1000 1700{ 10000
BASHKISE shpenzime te tjera 1000 1000 1000 914 4914
MEMALIAJ totali ¢ 0 0/ 1000 2100 2100f 2000 1914 1700{ 14914
ARSIMI shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2l PARASHKOLLOR shpenzime te tjera 500 300 300 300 300 300 300 0 0 3200
totali 500 300 300 300 300 300 300 0 0 3200
ARSIMI shpen. Personeli 0
3 I MESEM shpenzime te tjera 500 300 300 300 300 300 300 300 300 3200
totali 500 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 3200
ADMINISTRIMI shpen. Personeli 0
4 PYJEVE shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KULLIMI shpen. Personeli 0
51 shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RRUGET shpen. Personeli 0
6 RURALE shpenzime te tjera 800 500 500 500 500 500 4800
totali 800 500 500 500 500 500 0 0 0 4800
PMNZSH shpen. Personeli 0
7 . shpenzime te tjera 0
| ¢ |totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




PASTRIMI shpen. Personeli e o
8 shpenzime te tjera 600 500 500 500 500

totali 600 500 500 500 500 0 0 0 0
GJELBERIMI shpen. Personeli 0
9 shpenzime te tjera 300 200 100 100 100 100 100 100 100 1500
totali 300 200 100 100 100 100 100 100 100 1500
NDRICIMI shpen. Personeli 0
10 shpenzime te tjera 150 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 700
totali 150 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 700
QENDRA shpen. Personeli 0
11 KULTURORE shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
shpen. Personeli 0
12 SPORTI shpenzime te tjera 400 400 400 400 400 400 400 200 0 0 0 0 3000
totali 400 400 400 400 400 400 400 200 0 0 0 0 3000
VENDIME shpen. Personeli 0
13 GJYQESORE shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FONDI shpen. Personeli 0
14 REZERV shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FONDI shpen. Personeli 0
15 EMERGJENCES shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
shpen. Personeli 0
16 INVESTIME shpenzime te tjera 0 0 960 0 5920 960 0 0 0 7840
totali 0 0 960 0 5920 960 0 0 0 7840
shpen. Personeli 0
17 SUPERVIZIONE shpenzime te tjera 2760 0 0 0 0 2760
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total 2760 0 0 0 0 0 0 0 o]
shpen. Personeli o|
18 KOLAUDIME shpenzime te tjera 500 500 0 0 500 0 0 0 0 1500
totali 500 500 0 0 500 0 0 0 0 1500
shpen. Personeli : 0
19 PROJEKTIME shpenzime te tjera 0 2000 0 @ Ubﬂxcu\@v,\ 0 0 0 0 0 0 0 2000
totali 0| 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 2000
shpen.personel 0
20 KESHILLTARET  [shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
shpen.personel 0
QARKU shpenzime te tjera ) 298 299 597
totali 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 299 597
totali 6510/ 4750/ 2150 3150 3150 4408 4250 10370| 4310 2750 2064) 2149 50011




UXHETI VJETOR 2018 ORG.

DETAJUAR NE NIVEL MUJOR SIPAS

P. VENDOR

INSTITUCIONEVE TE VARESISE

(SHPENZIMET )
'APITULLI Ol ( SPECIFIKET ) VITI 2019 .
\ ne 000/lek
¢ |emri I institucionit ne vares|shpenzimet detajim mujor 2/
janar |shkurt |mars |[prill maj gershor [korik aﬁm&az »rﬂ\o.. nentor &:.29. totali

ARSIMI shpen. Personeli 3325 3325 3325 2771 2771 2771 2549 2549 2599|2438 2438 2439] 33250
2| PARASHKOLLOR |[shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
totali 3325| 3325| 3325 2771 2771 2771 2549] 2549| 2549| 2438 2438 2439 33250
ARSIMI shpen. Personeli 725 725 724 604 604 603 556 556 355 331 531 532 7246
3 I MESEM shpenzime te tjera 0| 0 0 of . 0 0 0
totali 725 725 724 604 604 603 556 556 555 531 531 532 7246
ADMINISTRIMI shpen. Personeli 243 243 242 222 222 221 204 204 203 193 193 194 2584
4 PYJEVE shpenzime te tjera 100 100 50 50 50 46 16 0 0 4 0 416
totali 343 343 292 272 272 267 220 204 203 197 193 194| 3000
KULLIMI shpen. Personeli 58 58 59 58| 58 59 58 58 59 58 58 59 700
5 shpenzime te tjera 213 213 212 167 167 168 149 149 150 140 140 141 2009
totali 271 271 271 225 225 227 207 207 209 198 198 200 2709
RRUGET shpen. Personeli 476 432 432 360 360 360 331 331 332 317 317 317 4365
6 RURALE shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
totali 476 432 432 360 360 360 331 331 332 317 317 317 4365
PMNZSH shpen. Personeli 958 957 957 958 958 957 958 958 931 958 958 924 11432
7 shpenzime te tjera 338 337 337 121 121 121 43 43 44 7 0 0 1512
totali 1296 1294 1294 1079 1079 1078 1001 1001 975 965 958 924 12944
totali 6436/ 6390/ 6338 5311 5311| 5306 4864 ~-4646| 4635 4606 63514
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JXHETI VJETOR 2018 ORG. P. VENDOR : >,

JETAJUAR NE NIVEL MUJOR SIPAS INSTITUCIONEVE TE VARESISE cInstitucionit te Prefektit) A
_ (SHPENZIMET ) N
APITULLI O1 + KAPITULLI O5 VITI 2019
ne 000/lek
emri [ institucionit ne vares|shpenzimet detajim mujor ;

janar _ [shkurt [mars |prill maj gershor |korik shtator |tetor nentor |dhjetor [totali
1 APARATI shpen. Personeli 7800 5800 5800 5878 4900 4900 5000 5000 5000 4900 4900 5600] 65478
BASHKISE shpenzime te tjera 2000 1000 1000 1000 396 395 2000 2000 1886 1395 1307 0 14379
MEMALIAJ totali 9800 6800 6800] 6878 5296 5295 7000 7000 6886 6295 6207 5600{ 79857
ARSIMI shpen. Personeli 3325 3305 3325 2771 2711 2771 2549 2549 2549 2438 2438 2439] 33250
|  PARASHKOLLOR |shpenzime te tjera 700 400 400 400 400 400 400 400 400 350 50 50 4350
totali 4025( 3725| 3725 3171 3171 3171 2949 2949 2949 2788 2488 2489 37600
ARSIMI shpen. Personeli 725 725 724 604 604 603 556 556 555 531 531 532 7246
; I MESEM shpenzime te tjera 700 450 350 350 350 350 350 350 350 300 0 0 3900
totali 1425 1175 1074 954 954 953 906 906 905 831 531 S32| 11146
ADMINISTRIMI shpen. Personeli 243 243 242 222 222 221 204 204 203 193 193 194 2584
| PYJEVE shpenzime te tjera 100 100 50 50 50 46 16 0 0 4 0 0 416
totali 343 343 292 272 272 267 220 204 203 197 193 194 3000
KULLIMI shpen. Personeli 58 58 59 58 58 59 58 58 59 58 58 59 700
shpenzime te tjera 213 213 212 167 167 168 149 149 150 140 140 141 2009
totali 271 271 271 225 209 198 198 200 2709
RRUGET shpen. Personeli 476 432 432 360 332 317 317 317 4365
RURALE shpenzime te tjera 800 500 500 500 500 0 0 0 4800
totali 1276 932 932 860 832 317 317 317 9165
PMNZSH shpen. Personeli 958 957 957 958 931 958 958 924 11432
shpenzime te tjera 338 337 337 121 44 7 0 0 1512
totali 1296 1294 1294 1079 975 965 958 924] 12944
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PASTRIMI shpen. Personeli P

8 shpenzime te tjera 850 750 750 750 750 250 250 250 250 7000/
totali 850 750  750|  750] 750 ' 250]  250]  250] 230 7000
GJELBERIMI |shpen. Personeli ] 0
9 shpenzime te tjera 3000 2000 100 100 100 /100l 1000 100  100] 1500
totali 300 200 100 100 100 A 100 100 100 100 1500
NDRICIMI shpen. Personeli 0
10 shpenzime te tjera 750 650 450 450 350 350 350 350 350 5100
totali 750 650 450 450 350 350 350 350 350 5100
QENDRA shpen. Personeli 0
11 KULTURORE shpenzime te tjera 50/ 50 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 260
totali 50 50 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 260
KULTURA shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 DHE shpenzime te tjera 1000 600 700 700 700 700 700 500 300 300 150 150 6500
SPORTI totali 1000 600 700 700 700 700 700 500 300 300 150 150 . 6500
VENDIME shpen. Personeli 0
13 GJYQESORE shpenzime te tjera 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 1500
totali 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 1500
FONDI shpen. Personeli 0
14 REZERV shpenzime te tjera 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
totali 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
FONDI shpen. Personeli 0
15 EMERGJENCES shpenzime te tjera 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
totali 500 300 300 0 0 0 0 0 0 300 300 300 2000
shpen. Personeli 0
16 INVESTIME shpenzime te tjera 18812] 2543 12290| 11010 13500 960 0 0 0 69203
totali 18812| 2543| 12290/ 11010 13500 960 0 0 0] 69203
shpen. Personeli 0
17 SUPERVIZIONE shpenzime te tjera 2760 0 0 0 0 0 0 0 0 2760
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totali 2760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 J/).,N/
shpen. Personeli o~
18 KOLAUDIME shpenzime te tjera 500 500 0 0 0 0 0 0 0 1500
totali 500 500 0 0 0 0 0 0 0 1500
shpen. Personeli 0
19 PROJEKTIME shpenzime te tjera 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000
totali 0| 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000
shpen.personel 0
20 KESHILLTARET  [shpenzime te tjera 800 800 600 559 530 530 530 530 531 7000
totali 800 800 600 559 530 530 530 530 531 7000
shpen.personel 0
H QARKU shpenzime te tjera 0 0 0 0] . 0 298 0 0 0 0 0 299 597
totali 0 0 0 0 0 298 0 0 0 0 0 299 397
totali 45558| 23533| 30198| 27328 14607| 15559 24692| 29248 15469| 13741| 12872| 12536 265341




BASHKIA MEMALIAJ

TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2019

(Transferta e pakushtezuar + transferta specifike ) wm _
KAPITULLI 01 2 =~ f
_ . ne000/iek &/
VJETORI N7 ayn et
9 2 k ndare ne artikuj .
= .w m a shpenzime personeli shpenzime te tjera
RS gr |[tit p EMERTIMI Totali 600] 601|Totali 602) 604] 606| 609 230[ 231]Totali
1 0f 1110{01 |Aparati 64942 46495 8983| 55478 9464 9464
Ol |Keshiltaret 7000 0| 7000 7000
Ol |Vendime gjyqgesore -1500 0f 1500 1500
O1  |Kultura dhe Sporti - 0 0 0
O1 |Transferta te individ 0 0 . 0
O1 |Trans.korente te brend 3500 0 3500 3500
O1 |Investime 61364 0 61364 61364
Ol |Fond rezerve . 2000 0 2000 2000 <
Ol [Emergjenca 2000 0 2000 2000 ,
Totali i shpenzim. te aparatit I 142306| 46495| 8983| 55478| 17964| 3500 0| 4000 0| 61364 86828
3 0 6330{0O1 [Gjelberim 0]. 0 0 0 0
4/ 0| 6330[01 |Ndricim 4400 0 0 0| 4400 0 0 0 0 0 4400
Tot. shpenzim. II 4400 0 0 0| 4400 4400
0[ 6330|0O1 |Pastrimi 3000 0f 3000 3000
0[ 8250|01 |Q.kulturore 260 0 260 260
Tot shpenzimeve ITI 3260 0 0 0] 3260 0]. 3260
. 1 0] 9120{01 [Arsimi 9 vjecar 34400{ 28579| 4671 33250 1150 1150
2 0f 9230[01 |Arsimilmesem 7946 6226] 1020 7246 700 700
4 0| 4260|01 [Pyjet 3000( 2215| 369 2584 416 416
5 0] 4240|01 [Ujitje -Kullim 2709]  604| 96|  700| 2009 . 2009
6 0| 10190(01 |PMNZSH 12944 9824 1608| 11432| 1512 1512
7| 0] 4520{O1 [Rruget rurale 4365| 3703| 662 4365 0
Totali shpenzimeve IV 65364| 51151 8426 . 0 5787
TOTALI (T+IHIIHIV ) 215330| 97646| 17409 31411 <\0| 4000 0| 61364| 100275
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TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2019
( Te Ardhurat e Brendeshme ) _
KAPITULLI 05 W&

}|

i A

&/
VJETORI
k ndare ne artikuj
a shpenzime personeli shpenzime te tjera
gr tit p  |EMERTIMI Totali 600| 601|Totali 602 604| 606 609| 230| 231|Totali
1 0] 111005 Aparati 14914 10000 10000] 4914 4914
05 [Keshiltaret | 0 0 0
05 Vendime gjyqesore 0 0 0
0| 8250|05 Kultura dhe Sporti 0 0 0
05 Transferta te individ 0 0 0
05 Trans.korente te brend 3597 0 | 3597 : . 3597
05 Investime 14100 0 14100 14100
05 Fond rezerve 0 0 0
OS5  |Emergjenca 0 0 0
Totali i shpenzim. te aparatit I 32611| 10000 0] 10000{ 4914 3597 0 0 0f 14100] 22611
3 0] 6330|01 Gjelberim 1500 0f 1500 1500
4 0] 6330|01 Ndricim 700 700 700
Tot. shpenzim. I 2200 0 0 2200
0] 6330]|05 Pastrimi 4000 4000
0| 8250(0S5 Q.kulturore 0 0
Tot shpenzimeve III 4000 0 0 0 4000
1 0] 9120{05 Arsimi 9 vjecar 3200 3200
2 0] 9230|05 Arsimi [ mesem 3200 3200
4 0] 4260|05 Pyjet 0 0
5 0| 4240|05 Ujitje -Kullim 0 0
6 0] 10190{05 PMNZSH 0 0
T 0| 4520|105 Rruget rurale 4800 4800
Totali shpenzimeve IV 11200 0 0 0| 11200
50011| 10000 0 14100 40011




BASHKIA MEMALIAJ

TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2019
PERMBLEDHESE (KAPITULLI O1 + KAPITULLI 05 )

VJETORI
k ndare ne artikuj
| a shpenzime personeli shpenzime te tjera

S ler [tit p  |EMERTIMI Totali 600 601|Totali 602 604 606| 609] 230[ 231[Totali
1]00] 1110 Aparati 79856| 56495 8983 65478 14378 0 0 0 0 0 14378
Keshiltaret 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 7000
Vendime gjyqesore 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 1500
0| 8250 Kultura dhe Sporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. Transferta te individ 0 0 0 0 o . o0 0 of o 0 0
Trans.korente te brend 7097 0 0 0 0| . 7097 0 0 0 0 7097
Investime 75464 0 0 0 0 0 0 0 0 75464 75464
Fond rezerve 2000 0 0 0 0 0 0] 2000 0 0 2000
Emergjenca 2000 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 2000
Totali i shpenzim. te mﬁ»ﬁwz» I 174917| 56495 8983 65478| 22878 7097 0| 4000 0] 75464 109439
3|00| 6330 Gjelberim 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0f + 1500
4|00]| 6330 Ndricim 5100 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 ~ 5100
Tot. shpenzim. I 6600 0 0 0| . 6600 _ 6600
00| 6330 Pastrimi 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 7000

00| 8250 Q.kulturore 260 0 0 0 260 0 0 0 0 0 260 ,

Tot shpenzimeve 111 7260 0 0 0 0 7260
1{00| 9120 Arsimi 9 vjecar 37600 28579| 4671 33250 0 0 4350
2|00| 9230 Arsimi I mesem 11146  6226] 1020 7246 of o 3900
4/00| 4260 Pyjet 3000 2215 369 2584 0 0 416
5|00| 4240 Ujitje -Kullim 2709 604 96 700 0 0 2009
6/00]|10190 PMNZSH 12944 9824 1608| 11432 0 0 1512
| 7]100[ 4530]  [Rruget rurale 9165| 3703 662| 4365 0 0 4800
Totali shpenzimeve IV 76564 51151| 8426 59577 0 16987
TOTALI ( HII+II+IV ) 265341| 107646 17409 125055 0| 75464 140286




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI | PUSHTETIT VENDOR

BASHKIA MEMALIAJ

TABELA E INVESTIMEVE PER VITIN 2019
( Granti) KAPITULLI O1

e Institucionit te Prefektit)

ne 000/lek
vierae |kohae |kohae |buxheti
nr kodi Emri | progamit/objektit plote |fillimit mbarimit |vjetor 2019
gr| tit [kap| art. |qark |lokal

[ 1]oo fo1 |1110[ 231 2151120|Ndertimi i varrezave te reja gyteti Memaliaj 7580 7580
2|00 o1 [1110] 231 2151120|Ndertim kanali kullues Izvor 2543 2543
300 [o1 f1110] 231 2313100]|Rikonstruksion ne shkollat e Bashkise Memaliaj 9128 9128
4{00 |01 [1110] 231 2313100|Riparim i rruges hyrje Zhapokik 1 12290 12290
5|00 [01 [1110] 231 2151120(Blerje kondicioner 960 960
6100 {01 [1110] 231 2313100(Blerje Foni ) 900 “ 900
7100 j0o1 [1110] 231 2318100|Blerje makine zjarrefikese 3850 3850
8|00 01 [1110] 231 2313100|Riparimi | ruges nga rruga nacionale gender fshat vasjar , ruga 0
00 [01 f1110{ 231 kthesa e ceriles rruga nacionale gender fshati Memaligj 201 v 201
9/00 01 [1110] 231 2313100{Ndertimi | kendeve sportive per shkollat 9 vjecare, Nimete progonati 0
00 |01 J1110f 231 dhe e mesme Sali Nivica. 4492 4492
11100 o1 f1110] 231 2143001 |Mirembaijtje pastrim, ndertim kanale vaditese te fushave te fshatit 0
00 {01 |1110{ 231 martalloz, mirembaijtje e kanaleve kulluese zhulaj-Krahes 1, miremb 0
00 {01 |1110{ 231 ajtje _te kanaleve kulluese Ceril 2457 2457
12100 01 [1110] 231 2313100|Rikonstruksion | Bashkise 5952 5952
13]00 01 [1110{ 231 2313100|Ndertimi | kendeve sportive per shkollat 9 viecare, Nimete progonati. . 0
; dhe e mesme Sali Nivica. 11011 ) 11011
TOTALI NGA GRANT!I 61364 61364
1[{00 [01 |1110[ 230 2300000(Supervizione 0 0
2100 |01 [1110| 230 2300000|Kolaudime 0
3|00 |01 [1110| 230 2302100{Studime Projektime 0
ALI NGA BUXHETI | DELECQ 0

INVESTIME GJITHSEJT

61364




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI | PUSHTETIT VENDOR

BASHKIA MEMALIAJ

TABELA E INVESTIMEVE PER VITIN 2019
(Te Ardhurat ) KAPITULLI O5

ne 000/lek
vierae |kohae |kohae |buxheti
nr kodi Emri | progamit/objektit plote [fillimit mbarimit |vjetor 2019
gr| tit |kap| art. |gark [lokal

[ 600 Jos [1110] 231 Blerje Kompjutera 960 960
7100 |05 |1110] 231 Ndertimi i varrezave te reja te qytetit _<_m3m__m_ 5920 5920
800 |05 |1110| 231 Ndertim Lere 960 960
TOTALI NGA TE ARDHURAT 7840 7840
1100 Jo1  [1110[ 230 2300000|Supervizione 2760 2760
2100 |01 |1110] 230 2300000(Kolaudime 1500 1500
3l00 |01 |1110| 230 2302100(Studime Projektime 2000 2000
TOTALI NGA TE ARDHURAT 6260 6260
INVESTIME GJITHSEJT | 330 14100

_Am<m._.>ﬂ_ | KESHILLIT



NDARJA E SHPENZIMEVE Grant+ Te ardhura Viti 2019

Artikulli Funksionet TOTALI Grant grant i Total te arditra-té erdhura te
APARATI BASHKISE 000 leke |Specifik pa kushtzug te ardhura 2019 trashegua
600 Pagat 56495 0 46495 10000 5000 5000
601 Sig.shoqerore 8983 0 8983 0 0 0
602 Shpenzimet operative 14378 0 9464 4914 4764 150
602 KESHILLTARET 7000 0 7000 0 0 0
ARSIMI 9 VJECAR 0 0 0 0 0 0
600 Pagat 28579 28579 0 0 0 0
601 Sig.shogerore 4671 4671 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 4350 0 1150 3200 700 2500
ARSIMI MESEM 0 0 0 0 0 0
600 Pagat 6226 6226 0 0 0 0
601 Sig.shoqerore 1020 1020 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 3900 0 700 3200 700 2500
KULLIMI 0 0 0 0 0 0
600 Pagat 604 604 0 0 0 0
601 Sig.shogerore 96 96 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 2009 2009 0 0 0 0
RRUGET RURALE 0 0 0 0 0 0
600 Pagat 3703 3703 0 0 0 0
601 Sig.shogerore 662 662 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 4800 0 0 4800 2000 2800
ADMINISTRIMI PYJEVE "0 0 0 0 0 0
600 Pagat 2215 2215 0 0 0 0
601 Sig.shogerore 369 369 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 416 416 0 0 0 0
MBROJTJA NGA ZJARRI 0 0 0 0 0 0
600 Pagat 9824 9824 0 0 0 0
601 Sig.shogerore 1608 1608 0 0 0 0
602 Shpenzimet operative 1512 1512 0 0 0 0
602 PASTRIMI 7000 0 3000 4000 2000 2000
602 GJELBERIMI 1500 0 0 1500 500 1000
602 NDRICIMI 5100 0 4400 700 500 200
602 QENDRA KULTURORE 260 0 260 0 0 0
602 KULTURA DHE SPORTI g 0 0 0 0 0
602 VENDIME GJYQESORE 1500 0 1500 0 0 0
604 SPORTI 6500 0 3500 3000 1000 2000
604 QARKU 597 0 0 597 597 0
609 FONDI REZERV 2000 0 2000 0 0 0
609 FONDI EMERGJENCES 2000 0 2000 0 0 0
230 + 231 | PROJEKTE DHE INVESTIME 75463 0 61363 14100 12100 2000
265340 63514 151815 50011 29861 20150
B o,
S SO r,;;f“\
KR¥, ETARI | KESHILLIT

“Erge ZI




Org.p. vendor BASHKIA MEMALIAJ

gr |[tit |kap emertimi
1 { ;
Plani i shpenzimeve te personelit per vitin moaw%mo?m_o; ) =] Aparati
fondi per fondi per . ,.ﬁw_..x\ .
shtesen per fondi per shtesen |shtesen per N Q4Rkuyt
fondi per grupin  |vjetersi e pozicionit kualifikim
fond
nr. shtesa | shtes |fondi | |fondi I|fondi |page sig.
|kat [punonjes pagae shtesa . per a te|pagav |vecan|total | |obite Shoq.
eg |ve sipas [nrl |grupit ose|fondi |vjet.m |fondi per fondi kualifiki [fondi tiera. |e ne [te ne |pagave cilin Dhe
kla|ori |kategoris |muaj|klases total ne |es. Z,m total ne |pozicion |totalne |mne |total ne [ne00 |000/e [000/e|ne llogarite |shendet
nr [sala |e ve |(nelek) |000/lek |% 000/lek |ne lek  |000/lek |lek 000/lek |0/lek |k k 000/lek |t 16,7%

7+9+1 |15*5

1+13+ |% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 (15%)|15+16 %

11 2| 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19
0l 0] O 1 12| 101650| 1220 0 0 61| 1281 1220 204
0l 0] O 11 12 86000| 1032 0| 0 52| 1084 1032 172
0l 0] O 28| 12 14000 4704 5% 235| 32142| 10800 /87| 16526 15739 2628
0l 0] O 7 12 11000 924 9% 83| 26167 2198 160| 3365 3205 535
0l 0] O 4 12 10000 480 5% 24| 28250 1356 93| 1953 1860 311
o] 0] o 5| 12 58000 3480 0 0 174 3654 3480 581
0l 0] O 11 12 51000 612 0 0 31 643 612 102
| 0] O 3| 12 42000| 1512 0 0 /6| 1588 1512 253
0l 0] O 8] 12 39000| 3744| 25% 936 0 234| 4914| 4680 782
0l 0] O 2| 12 35000 840| 20% 168 0 S 50 1058 1008 168
0]l 0] O 3l 12 33400f 1202 10% 120 0 & 66| 1389 1323 221
0l 0] O 4] 12 33000 1584| 15% 238 0 \ 91| 1913] 1822 304
Cl Of O 2 12 32000 768 10% 77 0 42 887 845 141




™~

ol o] o 3| 12[ 31600] 1138] 12%| 137 0 1274]  64] 1338] 1274}
ol of o 11 12|  31000] 372 25% 93 0 465 23| 488 465
o] o] o 21] 12| 30000 7560 25%| 1890 0 9450| 473] 9923 9450
ol o o 10| 12| 24000 2880 6% 173 0 3053| 153 3205 3053
ol o] o 8| 6] 24000 1152] 5% 58 0 1210] 60 1270] 1210
totali 112 35204 4231 14354 53788| 2689| 56495| 53788
KRYETARI

.

,

~Ergest ZIKA
SN




PUBLIKA E SHQIPERISE

'GANI | PUSHTETIT VENDOR BASHKIA MEMALIAJ_

-

KAPITULLI O1-05

DETAJIMI | SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2019

deta- - s 1 E | £ £ £ o F= - = | E
e s (S|e|E|s|s5 |2 |el|8|&|&|2|F
Emertimi o Q1 o = | £ 2 £ S l&lol=|a|N TOTAL

s |lzle2|la |25 |2 |9 |€£|&g|5|T|s

< 9] . @ 9 = : N o4 = |2

602 L L |51 & 2
1| 6020|Materiale dhe sherb.zyre dhe te pergj. . 200 1600
7| 6021 |Materiale dhe sherbime speciale 112 3400
3| 6022|Sherbime 8300
4| 6023 |Shpenzime transporti 1000 7040
5| 6024|Shpenzime udhetimi 200 1200
6| 6025|Mirembaijtje e zakoneshme 23385
7| 6026|Qeradhenie . 300
8| 6027 |Detyrime dhe kompesime legale 0
9| 6028|Shpen. te lidh me huamarrjen 0
6029 shpenzime gjyqesore 1500

6029|Shp.tjera operative(keshilltaret)

TOTALI




plani i transferimeve korente te brendshme nga te ardhurat e vitit 2019

" p. VBASHKIA MEMALIAJ

(gr. , tit. , kap.5, art. 604)

E—

//CJ;'\‘M’“P; ;,._,,/;‘\
F 3 =

ne 000/lek s o5
E ri t QIA\/
-\._.—-/

totali i te ardhures A
mbi te cilen llog. transferta )
emertimi transferta ne % transferta
1|kuota e anetaresise per garkun 29861 2 597
2|transferimet ne buxhetin e garkut
3|Sporti 6500
3|transferimet ne buxhetin gendror
(gr. , tit. , kap. 5, art. 606 )
4|transferime te tjera
0
totali

llogartja e fondit rezerve dhe te emergj‘ences viti 2018

(gr. ,tit. , kap. 5, art. 609)

ne 000/lek

emertimi buxheti | miratuar  |fondi ne % |fondi total
1|fondi rezerve 2000
2|fondi | emergjences 2000

totali

.......

- 'ﬂz! Vi
/x, KR?E’TAj Ri,



TABELA E PERCAKTIMIT TE NORMATIVES SE HARXHIMIT TE KARBURANTIT

me targa AA 122 ST, ndersa per Njesite Administrative nuk disponojme mjete, ne keto kushte per cdo njesi do te meret nga nje E\Qm me qera.

Bashkia Memaliaj ka ne pronesi te saj dhe 2 (dy) njete te renda, Ekskavatorin me targa AFMT 17 dhe makinen veteshkarkuese tip Man me

targe AA392 UE.

Llogaritie e normes se harxhimit te karburantit per m»\mbs dhe makinen veteshkarkuese do te llogaritet per 8 (tete ) muaj per periudhen

01 Maj 2019 deri ne 31 Dhjetor 2019.

Normativa Normativa mujore e harxhimit
Nr Lloj I Mjetit Perdoruesi litra /100 km
ose me ore pune |te karburantit ne muaj
1[Makina tip xhip ( targa AA 122 ST) Administrata e Bashkise 12 750
2|Mjete te mara me gera |5 Njesite Administrative 10 500
3|Ekskavatori (targe AFMT 17) Bashkia Memaliaj 10 litra/ora 1100
4|Makine Veteshkarkuese tip Man ( AA 392 UE ) Bashkia Memaliaj 700
Totali 3050




TABELA E PERCAKTIMIT TE NORMATIVES SE HARXHIMIT TE KARBURANTIT

m.m.wm..o..or:c
. \ 8%
Bashkia memaliaj ka ne pronesi dhe makinen e zjarefikeses, e cila normen e harxhimit te karburantit e ka te \\ommmm@,ﬁ per
pra fillon ne 01.02.2019 deri ne 31.12.2019 /kmmv ‘
Normativa Normativa mujore e harxhimit
Nr Lloj | Mjetit Perdoruesi litra /100 km
ose me ore pune |te karburantit ne muaj
1[Makina zjarrefikese Administrata e Bashkise 12 400
Totali 400




